附件5.负责人证明书和负责人授权书

事务所必须提供法定代表人证明书复印件，如应答文件非法定代表人签署，事务所还须提供法定代表人授权书原件及加盖公章被授权人身份证复印件。

负责人证明书

致：遵义市公共交通（集团）有限责任公司

兹证明（事务所全称）的负责人为（负责人名称）。

特此证明。

负责人签字样本：＿＿＿＿＿＿＿＿

事务所：（事务所全称）（公章）

日期：     年  月  日

授权委托书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（会计师事务所名称）的在下面签字的（负责人姓名、职务）代表本律所授权在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为本会计师事务所的合法代理人，就（项目名称）应答，以本会计师事务所名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

负责人签字：

被授权人签字：

事务所：        （事务所）（公章）

１
-２-

-1-